

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.บางแก้ว อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

แบบเลขที่ อบต.บางแก้ว เลขที่ 8-02 /2566

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	233,765.02	1.3074	305,624.38	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			305,624.38	
	คิดเป็นเงินประมาณ สามแสนห้าพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทสามสิบแปดสตางค์			305,624.38	
	จำนวนพื้นที่	77.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,969.15 บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท้ายหาด

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายพิรุฬห์ บุญเป้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองเขิน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชินวัฒน์ กล้าแสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายอิสระ พวงเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง อบต. บางแก้ว

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติชัย ต้นประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอบนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
 สถานที่ หมู่ที่ 8 ต.บางแก้ว อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการทำหนดราคาากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ ก่อสร้างและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานซ่อมแซม	-		-	-	-	-	-	
	1.1 งานยกประตูลูกกรงเหล็ก/ประตูห้องน้ำ	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	ใช้บัญชีดำเนินงาน กรมบัญชีกลางฉบับ ปรับปรุง
	1.2 งานตรวจซ่อมอุดรอยรั่วหลังคา	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	1.3 กลอนหน้าต่าง - ประตู ขนาด 6 นิ้ว	26.00	ตัว	150.00	3,900.00	70.00	1,820.00	5,720.00	เดือน มี.ค. 66
	1.4 งานยกกระเบื้องพื้น			-	-	-	-	-	ค่าวัสดุก่อสร้าง
	1.4.1 แผ่นโพลีเมอร์ EPS ขนาด 10 นิ้ว	77.00	ตร.ม.	1,450.00	111,650.00	50.00	3,850.00	115,500.00	พาณิชย์ จ.สส.
	1.4.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแคคี่ 240 KSC	9.24	ลบ.ม.	2,046.73	18,911.79	327.00	3,021.48	21,933.27	เดือน ก.ค. 66
	1.4.3 เหล็กเสริม SR 24 RB 6 มม.	180.00	กก.	28.83	5,189.40	4.40	792.00	5,981.40	ของ พาณิชย์
	1.4.4 ลวดผูกเหล็ก	5.40	กก.	46.25	249.75	-	-	249.75	คิดจากคำนวณหา
	1.4.5 ฝักรัดผนังเรียบ	77.00	ตร.ม.	80.00	6,160.00	40.00	3,080.00	9,240.00	ค่าวัสดุรวม
	1.5 ก้อนน้ำส้วม	2.00	อัน	80.00	160.00	70.00	140.00	300.00	ต่อหน่วยของ กรมบัญชีกลาง
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป	-		-	-	-	-	163,624.42	

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมงศาตลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
 สถานที่ หมู่ที่ 8 ต.บางแก้ว อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ ก่อสร้างและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2 งานพาสี									
ยอดยกมา									
								163,624.42	
	2.1 ขัดลอกสีปูนเก่า และทำความสะอาด	113.40	ตร.ม.	35.00	3,969.00	30.00	3,402.00	7,371.00	
	2.2 ทาสีน้ำพลาสติก	240.00	ตร.ม.	35.00	8,400.00	30.00	7,200.00	15,600.00	
	2.3 ทาสีน้ำมัน	160.00	ตร.ม.	55.00	8,800.00	38.00	6,080.00	14,880.00	
	2.4 ทาสีกันชื้น	41.40	ตร.ม.	55.00	2,277.00	34.00	1,407.60	3,684.60	
		-			-		-	-	
3 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร									
	3.1 โคมไฟ LED T 8 ขนาด 1x18 วัตต์	9.00	ชุด	450.00	4,050.00	115.00	1,035.00	5,085.00	
	3.2 สาย THW ขนาด 1.5 sq.mm.	4.00	ม้วน	820.00	3,280.00	500.00	2,000.00	5,280.00	
	3.3 สาย THW ขนาด 2.5 sq.mm.	4.00	ม้วน	1,220.00	4,880.00	700.00	2,800.00	7,680.00	
	3.4 สวิตช์ พร้อมกล่อง	9.00	ชุด	32.00	288.00	80.00	720.00	1,008.00	
	3.5 ปลั๊กกราวด์คู่ พร้อมกล่อง	4.00	ชุด	123.00	492.00	90.00	360.00	852.00	
	3.6 ชุด ควบคุม PVC	1.00	ชุด	450.00	450.00	300.00	300.00	750.00	
	3.7 เบรกเกอร์เมน ขนาด 50 A 2 P	1.00	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
	3.8 เบรกเกอร์ย่อย ขนาด 20 A 2 P	4.00	ชุด	75.00	300.00	-	-	300.00	
	3.9 ท่อร้อยสาย PVC	60.00	ท่อน	30.00	1,800.00	60.00	3,600.00	5,400.00	
	3.10 เบ็ดเตล็ด(สายรัด, ข้อต่อ, แร็ค, แผงกราวด์ และอื่น ๆ)	1.00	L.S.	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	-		-	-	-	-	233,765.02	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.บางแก้ว อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว
 แบบเลขที่ อบต.บางแก้ว เลขที่ 8-02 /2566
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	13,200.00	924.00	14,124.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			14,124.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน			14,120.00	

ขนาดจำนวน 6.00 ชุด
 เฉลี่ยราคาประมาณ 2,353.33 บาท/ชุด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท้ายหาด

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายพิรุฬห์ บุญเป็)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองเขิน

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายอิสระ พวงเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง อบต. บางแก้ว

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชินวัฒน์ กล้าแสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติชัย ตันประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางประสงคประจำปีหมู่บ้าน
 หมู่ที่ 8 ต.บางแก้ว อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ ก่อสร้างและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานครุภัณฑ์วัสดุอื่น	-		-	-	-	-	-	ใช้เงินที่ดำเนินการ
	1.1 พัดลมเพดาน 16 นิ้ว	6.00	ชุด	1,800.00	10,800.00	400.00	2,400.00	13,200.00	กรมบัญชีกลางฉบับ
		-		-	-	-	-	-	ปรับปรุง
		-		-	-	-	-	-	เดือน มิ.ค. 66
		-		-	-	-	-	-	ค่าวัสดุก่อสร้าง
		-		-	-	-	-	-	พาณิชย์ จ.ส.ส.
		-		-	-	-	-	-	เดือน ก.ค. 66
		-		-	-	-	-	-	หรือของ พาณิชย์
		-		-	-	-	-	-	จังหวัดใกล้เคียง
	รวมค่าครุภัณฑ์							13,200.00	